
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

číslo smlouvy Objednatele 03PT-003744, číslo smlouvy Poskytovatele 2019/0272
ze dne 8. 4. 2019

na realizaci zakázky: D2 PHS Hustopeče, DUSP + IČ 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 (562 155 0019)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

2.

právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno: generální
ředitel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)
a
HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

ředitel a jednatel společnosti 
obchodní ředitelka

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník"), tento



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
číslo smlouvy Objednatele 03PT-003744, číslo smlouvy Poskytovatele 2019/0272

ze dne 8. 4. 2019:

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 8.4.2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb číslo smlouvy Objednatele 03PT-003744, číslo smlouvy 
Poskytovatele 2019/0272 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování 
dokumentace pro vydání společného povolení (dále jen ,,DUSP“) včetně výkonu 
inženýrské činnosti ke společnému územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení (dále 
jen „IČ k DUSP“) na akci „D2 PHS Hustopeče". Součástí projektu jsou i související 
nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky inženýrských sítí.

1.2. Smluvní strany shodně berou na vědomí, že nastaly překážky na straně Objednatele, kdy 
příslušné Středisko správy a údržby dálnic (SSÚD) zahájilo dne 19.4 2019 v zájmovém 
úseku částečnou uzavírku dálnice (uzavření rychlého jízdního pruhu) v souvislosti s 
jinými pracemi, což na dobu do 20. 5. 2019 vylučuje uzavírku pomalého pruhu a tím je 
znemožněno provedení geodetického zaměření na krajnici (od vozovky). Vzhledem 
k tomu, že geodetické zaměření je nezbytným podkladem pro zahájení projekčních 
prací, tyto překážky znemožňují Poskytovateli pokračovat v plnění podle původních 
lhůt. Uvedené skutečnosti byly zaznamenány v záznamu z 1. výrobním výboru.

1.3. Smluvní strany ve vazbě na skutečnost uvedenou v předchozím odstavci shodně 
konstatují, že v důsledku skutečností objektivně na nich nezávislých nelze realizovat 
předmět plnění této smlouvy, tj. vypracování dokumentace pro vydání společného 
povolení (dále jen ,,DUSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti ke společnému 
územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení dotčené stavby v původně sjednaných 
lhůtách a z toho důvodu přistupují k uzavření tohoto dodatku.

Článek 2.
Předmět dodatku

Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly 
na změně odstavce 1, bodu 5.1.1 článku V. Smlouvy:

Původní znění:
5.1. Poskytovatel je  povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace DUSP -  koncept: do 3 měsíců od účinnosti smlouvy

Nové znění:
5.1. Poskytovatel je  povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace DUSP- koncept: do 31. 7.2019



Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy č. objednatele 03PT-003744, č. 

zhotovitele 2019/0272 ze dne 8.4.2019
3.3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně 

a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že 
jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

3.4. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly že zveřejnění zajistí objednatel

3.5. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem všech Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

V Brně dne 2  8 ' 86 '  2019 
Za objednatele

V Brně dne 
Za poskytovatele

t 7 -06- 20)9

ředitel Závodu Brno ředitel a jednatel společnosti


